
                                                                      
 
 

 
Projekty jsou spolufinancovány Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 
Písemná zpráva zadavatele  Stránka 1 z 3 
 

Písemná zpráva zadavatele 

(vyhotovená dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  
ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon“) 

 
 

Název zakázky  Rekvalifikace pro Pardubický kraj 2016 - 2019 
ev. č. veřejné zakázky:  513898 

 Předmět zakázky: služby 

 Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle §21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb. 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

 
 
 
 

Část č. 12 - Rekvalifikační kurzy v oblasti obsluhy elektrovozíku a motovozíku 
– okres Chrudim 

 
  

1. Identifikační údaje zadavatele: 
 

Zadavatel: Česká republika - Úřad práce České republiky 
se sídlem: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
IČ: 72496991 
Krajská pobočka ÚP ČR v Pardubicích, Boženy Vikové-Kunětické 
2011, 530 02 Pardubice 

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele   

Ing. Petr Klimpl - ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Pardubicích 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě: 
 

 

Název rekvalifikačního kurzu cena bez DPH za 1 účastníka 
kurzu 

Obsluha elektrovozíku a motovozíku (ručně vedený, 
plošinový a tahač, vysokozdvižný volantový do 5 tun; 
vstupním předpokladem je řidičský průkaz kategorie B, C, D 
nebo T) 

9 770 Kč 

Obsluha elektrovozíku a motovozíku (ručně vedený, 
plošinový a tahač, vysokozdvižný volantový do 5 tun) 9 990 Kč 



                                                                      
 
 

 
Projekty jsou spolufinancovány Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 
Písemná zpráva zadavatele  Stránka 2 z 3 
 

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
 

Dodavatel 

Název: Sídlo: IČ: 

Počítačová služba s.r.o. Stupkova 413/1a, 77900 Olomouc  25884735 

 

4. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla v souladu s 

ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková cena za jednoho účastníka 

kurzu.   

Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou byla nabídkou vítěznou. V případě rovnosti 

nabídek zadavatel stanovil, že jako nejvýhodnější nabídka bude vybrána nabídka toho 

uchazeče, který bude mít ve formuláři Kalkulace nákladů rekvalifikace uvedenu nižší 

částku v položce č. 4 Režijní náklady vynaložené při provádění rekvalifikace. 

 

Uchazeč s nejnižší nabídkovou cenou odmítl uzavřít se zadavatelem smlouvu, 

uchazečem, který se umístil jako druhý v pořadí, nebyla ve lhůtě stanovené v § 82 odst. 4 

zákona poskytnuta součinnost potřebná k uzavření smlouvy. Vzhledem k odmítnutí 

prvního uchazeče v pořadí uzavřít se zadavatelem smlouvu a neposkytnutí součinnosti 

potřebné k uzavření smlouvy uchazeče, který se umístil jako druhý v pořadí, byl 

zadavatelem vyzván k podpisu třetí uchazeč v pořadí, kterým byla společnost Počítačová 

služba s.r.o. se sídlem Stupkova 413/1a, 77900 Olomouc, IČ: 25884735. 

 

5. Plnění veřejné zakázky prostřednictvím subdodavatele  

Žádná část veřejné zakázky nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 

 

6. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 

Nabídka 
 č.  

Dodavatel Nabídková cena  
bez DPH Název: Sídlo: IČ: 

1 Počítačová služba s.r.o. Stupkova 413/1a, 77900 Olomouc  25884735 9 815 Kč 

2 ŠKOLA KOPOZ s.r.o. 
Obchodní 1507, 686 01 Uherské 
Hradiště 

26942453 5 689,75 Kč 

3 MARLIN, s.r.o. 
Města Mayen 1536, Mařatice, 686 
01 Uherské Hradiště 

60733306 5 895,54 Kč 

 



                                                                      
 
 

 
Projekty jsou spolufinancovány Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 
Písemná zpráva zadavatele  Stránka 3 z 3 
 

 

7. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Žádný z uchazečů nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

 

 
V Pardubicích dne 11. 1. 2017 

 

 

 

      

          Ing. Petr Klimpl 

   ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Pardubicích 


